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 افزایش تولید در اروندان با بازگشت 

چندین چاه نمكی به مدار تولید/ لزوم 
رفع موانع چاه های برای افزایش تولید       
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در جلسه تولید 
این شرکت بر گزارش دهی مستمر بخش های مختلف، کار 
سیستمی، استفاده از تجربیات گذشته و لزوم رفع موانع 
چاه ها برای افزایش تولید تاکید کرد.  جلسه تولید با حضور 
مدیرعامل، مدیران و روئسا این شرکت برگزار شد.  در این 
جلسه عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان ضمن اعلان وضعیف مثبت در تولید  پایدار و افزایشی، 
بر پیگیری جدی مدیران شرکت برای تحویل چاه های جدید 
در موعد مقرر برای تحقق اهداف تولید تاکید کرد و گفت: 
برنامه ریزی جداگانه برای هر یک از بخش ها فنی و تولید و 
تفکیک کردن آن ها، در تسریع روند کارها اثر مثبت برجای 
خواهد گذاشت.  وی افزود: ارائه گزارش دهی مستمر از سوی 
بخش های مختلف به خصوص آزمایشگاه ها به منظور بررسی 
وضعیت چاه ها و تولید، به عنوان یک ضرورت و آمادگی برای 
اقدامات بعدی است.  مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
همچنین بر پیگیری تحویل کالاهای آماده در زمان مقرر از 
سازندگان برای استفاده آن ها در عملیات های مختلف تاکید 
کرد.  عذاری اهواری ضمن تشکر از تلاش همه کارکنان، بر 
رفع مانع چاه ها و بازگشت آن ها به مدار تولید تاکید کرد و کار 
سیستمی، تیمی و با نظم و استفاده از تجربه های گذشته را 
از نکات مهم در تحقق اهداف تولید دانست.  در این جلسه به 
مواردی همچون عملیات بازگشت چندین چاه نمکی به مدار 
تولید، وضعیت تجهیزات و تاسیسات مورد بحث و برسی قرار 
کرد.  همچنین ارائه گزارش حوزه های مختلف تولید، فنی و 
وضعیت کارخانه جات به همراه جزئیات کامل از سوی مدیران 
و روئسای هر بخش برای تسهیل در تصمیم گیری های بعدی 

از مسائلی بود که بر آن تاکید شد..

رصد میزان مصرف انرژی مشتركین با 
نصب كنتورهای هوشمند.       

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با 
نصب کنتور های هوشمند به راحتی می توان به مدیریت بار 
شبکه اقدام کرد سید احمد موسوی در جلسه هوشمندسازی 
کنتورهای برق مشترکین اداری،کشاورزی و خانگی پر مصرف 
گفت : با جایگزینی کنتور های هوشمند مشترکان می توانند 
ساعت به ساعت و دقیقه به دقیقه، میزان مصرف خود را 
بررسی و از آن اطلاع پیدا کنند.وی افزود : بر اساس قانون 
برای متقاضیان جدید اشتراک برق، کنتور های هوشمند نصب 
می شود. اما هم زمان با مشترکان جدید، هوشمند سازی 
کنتور مشترکین پر مصرف هم در دستور کار توانیر قرار گرفته 
است موسوی با اشاره به عملکرد مدیریت ها در شهرستان  در 
حوزه هوشمند سازی گفت : با توجه به سهمیه اختصاصی، 
تمام مدیریت ها بایستی هوشمندسازی را در کنار نصب 
انشعاب جدید باید مدنظر داشته باشند، و هر هفته میبایست 
عملکرد خود را اعلام نمایند چرا که رویت پذیری و کنترل 
پذیری،جزو تکالیفی است که از سوی توانیر اعلام شده است

اخبار

اصفهان - با حضور معاون نظارت بر بهره برداری  شرکت 
آبفای استان  آئین معارفه مدیرعامل  آبفای کشور، 

شد. برگزار  اصفهان 
علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه ناصر اکبری جز یکی 
از متخصصان بهره برداری در حوزه آب  شرب است 

اعلام کرد: مدیرعامل جدید آبفای استان اصفهان یکی از 
متخصصان برتر در حوزه بهره برداری، حفظ و توزیع آب 
شرب در کشور محسوب می شود، این در حالیست که 
اصفهان در سال های اخیر در مدیریت مصرف و تقاضای 

با مشکل مواجه بوده است. آب شرب 
وی با اشاره به منابع آبی استان اصفهان در سال جاری 
تصریح کرد: هم اکنون منابع آبی استان اصفهان نسبت 
به سال گذشته با کاهش 160 میلیون مترمکعبی مواجه 
است، بنابراین انتظار می رود با اتکاء بر تجربه و تخصصی 
که مدیرعامل آبفای استان اصفهان در زمینه مدیریت 
مصرف و تقاضای منابع آبی دارد، توزیع آب شرب مردم 

تامین شود. با حداقل چالش  استان 
معاون نظارت بر بهره برداری آبفای کشور به جایگاه 
آبفای استان اصفهان در صنعت آبفا پرداخت و تصریح 
کرد: آبفای استان اصفهان از لحاظ تاسیسات و منابع 
انسانی یکی از غنی ترین شرکت ها در کشور است  و 

براین اساس توانسته بر چالش ها غلبه کند، این در 
حالیست که  در سال های اخیر گروه های امدادی 
و عملیاتی آبفای استان اصفهان در مهار حوادث غیر 
مترقبه، یاری رسان آبفای کشور بوده است و امیدواریم 

باشد. داشته  تداوم  امر همچنان  این 
وی بر غلبه  برمشکلات با استفاده از نیروهای متخصص و 
با تجربه تاکید کرد و اظهار داشت: آبفای استان اصفهان 
می تواند با بهره مندی از نیروهای توانمند، به وظایف 
اصلی خود که تامین آب شرب پایدار و سالم و نیز جمع 
آوری، انتقال و دفع بهداشتی فاضلاب است بپردازد و 

رضایت مردم را بیش از گذشته جلب کند.
در ادامه مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه 
رضایت مردم  هدف اصلی و رویکرد او در زمان تصدی 
گری شرکت آبفای استان اصفهان است، اظهار داشت:  
همه تلاش ها در آبفای استان در راستای خدمات رسانی 
شبانه روزی به مردم است و هدف نهایی فعالان صنعت 

است. مردم  آبفا جلب رضایت 
ناصر اکبری وفاق و همدلی میان کارکنان را رمز موفقیت 
شرکت های پیشرو دانست و خاطر نشان ساخت: همدلی، 
همکاری  واراده جهت انجام امور به بهترین شکل ممکن، 
رمز موفقیت شرکت هاست و درصدد هستیم زمینه های 
همدلی، همکاری و اراده خدمت رسانی مستمر به مردم 

مهیا شود. اصفهان  استان  آبفای  در 
وی افزود: آبفای استان اصفهان از لحاظ تعداد شهرها و 
روستاهای تحت پوشش و تاسیسات و تجهیزات یکی از 
بزرگترین شرکت ها در کشور است که حفظ، نگهداری 
و بهره برداری صحیح  و بهینه از آنها، از دیگر اقدامات 
آبفای استان اصفهان محسوب می شود تا از این طریق 

بستر خدمات رسانی پایدار به مردم فراهم شود.
در ادامه از زحمات حسین اکبریان تقدیر شد و ناصر 
اکبری به عنوان مدیرعامل جدید آبفای استان اصفهان 

شد. معرفی 
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آئین معارفه مدیرعامل آبفای استان اصفهان

سنندج - شرکت گازکردستان پس از انجام سه روز ممیزی 
 )MTIC Group(خارجی توسط شرکت آریانا توف پاسارگارد
، موفق به دریافت گواهینامه های ایزو در چندین زمینه مختلف 
شد.  به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان 
مهندس فعله گری ، از موفقیت این شرکت در ممیزی خارجی 
و اخذ گواهینامه های معتبر استاندارد خدمات خبر داد و این 
دستاورد را نشانه ای از تلاش های بی وقفه و تعهد این شرکت 
به ارتقاء کیفیت خدمات خود دانست.وی افزود : این موفقیت 
در راستای برنامه ریزی استراتژیک شرکت برای ارتقاء کیفیت 
خدمات، مدیریت ایمنی و انرژی ، بهبود فرآیندهای داخلی و 
مسئولیت پذیری اجتماعی و زیست محیطی به دست آمده است 
، در این فرآیند، کارشناسان متخصص وممیزان این شرکت در 
زمینه های مختلف سازمانی، سیستم های مدیریتی و استانداردهای 
بین المللی به ممیزی فعالیت های شرکت گازکردستان پرداختند 
و پس از بررسی های جامع، گواهینامه های زیر به این شرکت اعطا 
شد: این شرکت توانست گواهینامه های ایزو 9001 )سیستم 
مدیریت کیفیت(، 45001 )مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی(، 
14001 )مدیریت محیط زیست(، 31000 )مدیریت ریسک(، 
50000 )مدیریت انرژی(، HSE-MS )سیستم مدیریت 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست(، 10002 )رسیدگی به شکایات 
مشتریان(، 10004 )مدیریت خدمات مشتری(، 26000 
)مسئولیت اجتماعی سازمان( و 10015 )آموزش و توسعه 
منابع انسانی( را دریافت نماید. فعله گری در این خصوص اظهار 
داشت: "ما در شرکت گاز استان کردستان همواره در راستای ارتقاء 
کیفیت خدمات و رعایت استانداردهای بین المللی گام برداشته ایم 
و دریافت گواهینامه های استانداردسازی از سازمان های معتبر 

صادر کننده، نشان دهنده تعهد ما به بهبود مستمر کیفیت، 
ایمنی، و رضایت مشتریان است.  این مقام مسئول یادآور شد: "این 
گواهینامه ها به ما این امکان را می دهند که علاوه بر ارائه خدمات با 
کیفیت تر به مشترکین خود، به عنوان یک الگوی موفق در سطح 
ملی و بین المللی شناخته شویم. این موفقیت را به همه کارکنان 
متخصص و متعهد شرکت گاز استان کردستان تبریک می گویم 
و از آنها می خواهم که همچنان با همت و تلاش خود، در جهت 
ارتقاء استانداردها و رضایت بیشتر مردم شریف استان کردستان 

قدم بردارند."
وی  در ادامه سخنانش اظهار داشت : دریافت گواهینامه های 
استانداردسازی خدمات نه تنها تأثیر مثبتی بر کیفیت خدمات 
شرکت گاز خواهد داشت، بلکه موجب تقویت جایگاه این شرکت 
در صنعت گاز کشور نیز خواهد شد.فعله گری به دو نکته مهم در 
استانداردهای مدیریت اشاره کرد و بیان داشت : این شرکت با 
موفقیت استاندارد ردپای کربن را نیز در راستای کاهش تاثیرات 
منفی بر محیط  زیست و استاندارد 55000 )مدیریت دارایی ها( را 
به منظور بهینه سازی فرآیندهای مدیریتی و افزایش کارایی در 
مدیریت دارایی ها، در مجموعه خود مستقر نموده است.  مدیر 
عامل شرکت گاز استان کردستان در پایان سخنان خود گفت 
: این گواهینامه ها و استانداردها نه تنها نشان دهنده تعهد شرکت 
گاز به بهبود کیفیت خدمات و محصولات است، بلکه اهمیت آن 
را در راستای رعایت اصول ایمنی، محیط زیست، و مسئولیت های 
اجتماعی اثبات می کند. شرکت گاز با اجرای این استانداردها، 
گام های بلندی در جهت بهبود مستمر و ارتقاء سطح عملکرد 
خود برداشته است و هم زمان با رعایت استانداردهای جهانی، به 

مسئولیت های اجتماعی و زیست محیطی خود پایبند است.

شرکت گاز استان کردستان در ممیزی خارجی موفق به دریافت گواهینامه های 
استانداردسازی خدمات شد 

گلستان - شهرام شاهی سرپرست معاونت مهندسی 
و نظارت شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت 
:882 واحد از پروژه های نهضت ملی مسکن در 
استان در مراحل پایانی قرار دارد و برق این پروژه 

ها تامین شده است.
 شهرام شاهی گفت : جهت تامین برق این 882 
واحد نهضت ملی مسکن بیش از 113.5 میلیارد 
ریال هزینه شده است که شهرستان های آزادشهر 
، کلاله ، علی آبادکتول ؛شرق و غرب گرگان 

،بندرترکمن ، آق قلا و بندرگز را شامل می شود
وی افزود :در 6 ماه نخست سالجاری ، 8 هزار و 
سیصد و پنجاه و پنج متقاضی شهری با اجرای 
2538 متر شبکه فشار متوسط و 1۷262 متر 
شبکه فشار ضعیف و 60 دستگاه پست توزیع و 
همچنین هزار و پانصد و پانزده متقاضی روستایی 
با احداث 160 متر شبکه فشار متوسط و 8059 
متر شبکه فشار ضعیف و 4 دستگاه پست هوایی 

تامین برق شده است
شاهی اضافه کرد :در حوزه پروژه عمرانی ، 
ساختمان اداری توزیع برق آزادشهر تاکنون بیش 

از 42.3 میلیارد ریال هزینه شده است
سرپرست معاونت مهندسی و نظارت شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان اضافه کرد: نصب چراغ 
روشنایی معابر استان وتهیه طرح جهت پروژه های 
سیم به کابل و ... از دیگر اقدامات این معاونت در 

6 ماه نخست امسال می باشد

برق متقاضایان نهضت ملی 
مسكن در گلستان تامین شد

اراک - سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان 
مرکزی از الحاق 6۷ هکتار از اراضی دانشگاه آزاد نراق 
در راستای اجرای طرح نهضت ملی مسکن این استان 

خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )استان 
مرکزی(، علیرضا عزیزی سرپرست اداره کل راه و 
شهرسازی استان مرکزی اظهار کرد: دانشگاه آزاد نراق 
یکی از قدیمی ترین مراکز آموزشی استان مرکزی، با 
35 رشته تحصیلی و 6 هزار دانشجو فعالیت می کند 
که این دانشگاه به دلیل موقعیت جغرافیایی ویژه خود 
در نزدیکی سه کلان شهر تهران، اصفهان و اراک، نقش 

مهمی در توسعه منطقه ایفا کرده است.
عزیزی از اجرای طرح الحاق 6۷ هکتار از اراضی دانشگاه 
آزاد نراق به طرح جامع جهش اقدام ملی مسکن خبر 
داد و افزود: این اقدام در چارچوب تفاهم نامه میان 
وزارت راه و شهرسازی و دانشگاه آزاد اسلامی انجام 
می شود و بخشی از اراضی این دانشگاه به کاربری 

مسکونی تغییر خواهد یافت.
وی گفت: این طرح شامل تغییر کاربری بخشی از اراضی 

دانشگاه با هدف حمایت از نهضت ملی مسکن است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی بیان 
کرد: اجرای این طرح علاوه بر کمک به تأمین مسکن، 
نقش مهمی در حمایت از سیاست های جمعیتی و 

توسعه پایدار منطقه ایفا خواهد کرد.

الحاق ۶۷ هکتار از اراضی 
دانشگاه آزاد نراق برای طرح 
نهضت مسکن استان مرکزی 

اجرائی  پرونده  )رهنی(  اسناد  منقول  غیر  اموال  مزایده  آگهی 
۱۳۹۹۰۴۰۲۹۱۱۵۰۰۰۸۵۹ بایگانی )۹۹۰۰۹۵۳(

الف: ششدانگ كارگاه تولیدی سوله و انباری... پلاک شماره ۱۳۴ یکصد 
و سی چهار فرعی از ۱۸۱ یکصد و هشتاد و یک اصلی مفروز و مجزا شده از 
۴ چهار فرعی از اصلی مذكور واقع در بخش ۲ ناحیه شهرک صنعتی حوزه ثبت 
ملک شاهرود استان سمنان به مساحت  ۵. ۱۹۱۲ متر مربع به نشانی شاهرود 
شهرک صنعتی صنعت ۸ كارخانه تولید نان لوتوس مالکیت شركت شهركهای 
صنعتی سمنان )راهن( دارای شماره ملی ۲۱۲۰۳۸۰۰۰ بعنوان مالک و راهن 
ششدانگ عرصه و اعیان و آقای كمیل جلالی  وام گیرنده نام پدر ناصر تاریخ 
تولد ۱۳۶۰/۰۶/۱۷ شماره ملی: ۴۵۹۱۳۰۰۷۷۳ شماره شناسنامه: ۱۷۶۷ 
به نشانی: شاهرود خیابان شهید رجائی خیابان مدائن یکم پلاک ۱۲ له بانک 
كشاورزی  شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۳۰۱۸۴ به نشانی شاهرود خیابان امام 
نرسیده به چهارراه باغزندان كه برابرسند رهنی و شرطی شماره سند : ۷۱۷۴ 
، تاریخ سند : ۱۳۹۲/۰۴/۱۵ در رهن بانک كشاورزی شاهرود قرار گرفته و 
بعلت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه گردیده و سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی ۵۴۰۸۴۰ سری پ سال ۹۰ كه در صفحه ۲۰۵ دفتر املاک جلد 
۲۵۳ ذیل شماره ۲۴۷۰۱ به نام مالک فوق ثبت و سندصادر گردیده و محدود 

به حدود ذیل می باشد
شمالاپی است بطول )۶۸/۰۰( شصت و هشت متر به خیابان به عرض 
بیست و یک و هشت دهم متر شرقا در دو قسمت اول پی است بطول  ۲۴  / 
۴ چهار متر و بیست و چهار سانتیمتر به خیابان به عرض بیست و یک و هشت 
دهم متر دوم پی بطول  ۰۰ /  ۲۴  بیست و چهار متر به خیابان به عرض بیست 
و یک و هشت دهم متر :جنوبا پی به پی بطول )۷۱/۰۰( هفتاد و یک متر به 
شماره یکصد و سی و پنج فرعی غربا پی به پی بطول )۲۷/۰۰( بیست و هفت 

متر به شماره یکصد و بیست و هشت
فرعی برابر نظریه كارشناس رسمی ،املاک پلاک اطرف عرصه با دیوار ۲ الی 
۳ متر محصور شده یک واحد اداری در طبقه اول قرار دارد زیر سقف سوله به 
مساحت ۱۵۰ متر مربع احداث شده كه دارای دو اتاق خواب و هال و پذیرایی 
كف سرامیک سقف دارای پشم شیشه راه پله ها سنگ با نرده استیل پنجرهای 
دو جداره و گرمایش از كف میباشد مساحت سوله ۸۵۰ متر مربع یکباب انباری 
موقت بمساحت حدود ۷۰ متر مربع و اتاق نگهبانی ۲۰ متر مربع ساخته شده 

است و قیمت عرصه و اعیان آن برابر ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد.
با توجه به قطعیت ارزیابی جلسه مزایده در یک جلسه راس ساعت ۹ صبح 
الی ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخه نوزدهم آبان ماه سال یک هزار و چهارصد و سه 
هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۹/۱۹( در محل اجرای ثبت شاهرود واقع در شاهرود 
خیابان ۱۵ خرداد نهم اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود شعبه اجرا برگزار 
میگردد و ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق به انضمام تاسیسات منصوبه 

در قبال مطالب
بستانکار)مرتهن( و هزینه های اجرائی نقدا به فروش میرسد مزایده از 
مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال  معادل دو میلیارد تومان شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شركت در جلسه مزایده 
برای عموم آزاد است و خریداران و یا نماینده قانونی آنها میتوانند جهت شركت 
در مزایده در وقت مقرر از ساعت ۹. صبح الی ساعت ۱۲ همان روز ضمن واریز 
ده درصد از مبلغ پایه كارشناسی ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال دو میلیارد ریال به 

حساب سپرده ثبت شاهرود از
طریق واحد حسابداری اداره واریز و با فیش واریزی در شعبه اجرا حاضر 
و مبلغ پیشنهادی خود را به مبلغ حداقل پایه مزایده به واحد اجرا كتبا اعلام 
نمایند برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نموده و در صورتی كه ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذكور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. حق مزایده زائد بر مبلغ 
مزایده و كسب استعلام دارایی و شهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط به آب 
وبرق و گاز اعم از حق انشعاب و مصرف بعهده خریدار میباشد برابر بند ۶ ماده 
۱۲۱ و ماده ۱۲۵ آئین نامه اجرا كسب استعلام شهرداری و دارایی و بدهی 
های مالیاتی و شهرداری و پرداخت بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز اعم از 
حق انشعاب و مصرف به عهده خریدار است توضیحا الباقی مطالبات بستانکار 
تا روز مزایده به مبلغ ۴/۳۹۹/۶۶۵/۷۱۵ ریال و نیمعشر اجرائی پرونده به 
مبلغ ۲۸۶،۹۸۳، ۲۱۹ ریال و نیمعشر متعلقه به ملک مورد مزایده به مبلغ 
۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و حق مزایده ششدانگ بمبلغ ۸۰۰/۰۰/۰۰۰ ریال 
میباشد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و چنانچه هزینه 

های فوق توسط بستانکار پرداخت گردد به طلب وی اضافه میگردد .
تاریخ انتشار آگهی روز دوشنبه مورخه پنجم ماه سال یک هزار و چهارصد 

و سه هجری شمسی )۱۴۰۳/۰۹/۰۵(
شناسه آگهی ۱۸۳۲۹۴۶

رییس ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود حمیدرضا حسین پور

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۳۰۰۰۳۰۳ هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي زیاد عزیزي فرزند 
قادر بشماره شناسنامه ۲۴۲ صادره از اشنویه در یکباب مغازه به مساحت ۷۷.۵ متر 
مربع قسمتي از پلاک ۵۷۹۳ فرعي از ۶۰۲ فرعي از یک اصلي واقع در اشنویه بخش 
۱۲ ارومیه خریداري از وراث مالک رسمي آقاي ابراهیم جبرائیلي احمدي محرز گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۸/۲۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۹/۵ 

شناسه آگهی ۱۸۲۲۳۸۶
صدیق رنجبر
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي  

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان تصرفانه مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي میشود و در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضي دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند 
و گواهي طرح دعوا را به این منطقه ثبتي ارائه نمایند. بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
۱- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۹۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي حسین فصیحي دستجردي به شناسنامه 
شماره ۵۰ كد ملي صادره فرزند محمد در قسمتي از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعي با كاربري كشاورزي به استثناء بهاء ثمنیه اعیاني به مساحت ۶۳٫۶۰۵۱ 
متر مربع پلاک شماره ۹۳ اصلي واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تأئید )مطابق متقاضي بعنوان مالک رسمي میباشد ( محرز گردیده 

است.  
۲- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۹۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي حسین فصیحي دستجردي به شناسنامه 
شماره ۵۰ كد ملي صادره فرزند محمد در قسمتي از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعي با كاربري كشاورزي به استثناء بهاء ثمنیه اعیاني به مساحت ۱۳۲۴.۳۰ متر 
مربع پلاک شماره ۹۳ اصلي واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید )مطابق متقاضي بعنوان مالک رسمي میباشد ( محرز گردیده است. 

۳- برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۴۹۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۹ 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقاي حسین فصیحي دستجردي به شناسنامه 
شماره ۵۰ كد ملي صادره فرزند حسین در قسمتي از ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی با كاربری كشاورزی به استثناء بهاء ثمینه اعیانی به مساح۱۶۱۱۱.۳۳ 
مترمربع پلاک شماره ۹۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائید )مطابق سیستم بنام حسین فصیحی مسبوق به سابقه 

میباشد( محرز گردیده است.
شناسه آگهی ۱۸۳۲۹۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۵ آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۰ آذر

حمیدرضا خسروی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱۴۰۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هایی كه به 
موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 

صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۲۰۰۰ شماره  ۱-رأی   
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۸۷  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهربانو غفاری توران 
فرزند  سلمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶۰/ ۵۵۹۰  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان كه انتقال ملک 
مع الواسطه از مالک رسمی ) آقای رسول غفاری دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 

۳۲۷۷۵ مورخ ۱۴/ ۱۲/ ۱۳۴۵ (.
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۲۳۵۰ شماره  رأی   -۲
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۰۷۵  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهربانو غفاری توران 
فرزند  سلمان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴۷۸۱  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرستان رامیان روستای توران فارس بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان كه انتقال ملک مع 
الواسطه از مالک رسمی ) آقای رسول غفاری دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 

۳۲۷۷۵ مورخ ۱۴/ ۱۲/ ۱۳۴۵ (.
در صورتی كه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را كتبا با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۹/۲۱ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱۷۷۴
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱۴۰۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هایی كه به 
موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 

صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۵۴۸ شماره  ۱-رأی   
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۶۸۰  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عبدالغفور سارانی 
فرزند علی اكبر مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۵۱/ ۹۶  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۸ فرعی از ۲- اصلی 
واقع در استان گلستان شهر دلند بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان كه انتقال ملک مع الواسطه 

از مالک رسمی ) سید محمد حسینی(.
در صورتی كه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را كتبا با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۹/۲۱ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱۷۸۸
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱۴۰۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هایی كه به 
موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت 

صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۹۷ شماره  رأی   -۱  
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۷۱  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد ده مرده راد 
فرزند احمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۸/ ۹۴۰۱  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان شهرخان ببین روستای ارازگل - لاله باغ  بخش ۷ حوزه ثبتی 
رامیان كه انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی ترک لاله باغ دارنده سند 

اصلاحات اراضی به شماره ۳۰۱۵ مورخه ۳۰/ ۰۱/ ۱۳۴۹ (.
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۵۵۱۴ شماره  رأی   -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۷۱  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد ده مرده راد 
فرزند احمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۵۰۱  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرستان رامیان شهرخان ببین روستای ارازگل - لاله باغ بخش ۷ حوزه ثبتی رامیان 
كه انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای علی ترک لاله باغ دارنده سند اصلاحات 

اراضی به شماره ۳۰۱۵ مورخه ۳۰/ ۰۱/ ۱۳۴۹ (.
در صورتی كه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را كتبا با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۹/۲۱ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱۷۹۲
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱۴۰۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هایی 
كه به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
كلاسه   پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۳۸۹ شماره  رأی   -۱  
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۷۲  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای نادر ده مرده مفرد 
فرزند مرحوم حسین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۷۲/ ۹۶۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهر خان ببین روستای ارازگل - لاله باغ  بخش ۷ حوزه 
ثبتی رامیان كه انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای یحیی حسین پور دارنده 

سند اصلاحات اراضی به شماره ۲۹۸۷ مورخه ۳۰/ ۰۱/ ۱۳۴۹ (.
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۵۵۱۲ شماره  رأی   -  -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۲۷۲  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای نادر ده مرده مفرد 
فرزند مرحوم حسین  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۰/ ۵۱۷۰  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵- اصلی واقع در 
استان گلستان شهرستان رامیان شهرخان ببین روستای ارازگل - لاله باغ بخش ۷ حوزه 
ثبتی رامیان كه انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی ) آقای یحیی حسین پور دارنده 

سند اصلاحات اراضی به شماره ۲۹۸۷ مورخه ۳۰/ ۰۱/ ۱۳۴۹ (.
در صورتی كه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را كتبا با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۹/۲۱ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱۷۹۴
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال ۱۴۰۳

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هایی 
كه به موجب آراء هیات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود: 
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۳۴۵۱ شماره  رأی   -۱  
۳۲۱۱۱۴۴۱۰۸۲۰۲۴۰۴۸۷۹۴۶۰۴۴۳  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عاشور 
محمد جرجانی فرزند قربان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۷/ ۳۰۶۳۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶- اصلی 
واقع در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش ۱۱ حوزه ثبتی 

رامیان كه انتقال ملک از مالک رسمی ) زارعین صاحب نسق(.
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۴۰۴۲ شماره  رأی   -۲
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۱۰۰۰۰۴۷۷  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عاشور محمد جرجانی 
فرزند قربان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۳/ ۱۰۱۵۲  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶- اصلی واقع در استان 
گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش ۱۱ حوزه ثبتی رامیان كه انتقال 

ملک از مالک رسمی.
كلاسه  پرونده  در   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۵۴۰۴ شماره  رأی   -۳
۳۲۳۰۹۹۴۱۰۵۵۰۴۴۰۴۸۷۹۴۶۰۴۴۳  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عاشور 
محمد جرجانی فرزند قربان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵/ ۲۴۷۱۸ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۶- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش ۱۱ حوزه ثبتی رامیان كه 

انتقال ملک از مالک رسمی ) زارعین صاحب نسق (.
در صورتی كه اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را كتبا با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ )دوشنبه( تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۹/۲۱ ) چهارشنبه(. م الف: ۱۱۷۹۶
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۸۷۳۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدكاووس پرونده كلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۳۶۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم ملکی فرزند سلمان به شماره شناسنامه 
۸۳۹  كد ملی ۲۰۳۱۶۰۵۶۹۰ صادره گنبدكاووس متولد ۱۳۵۶ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۵/ ۱۷۴۸ مترمربع پلاک ۱۷۴  فرعی از ۹ و ۱۰-اصلی بخش 
۹ حوزه ثبت گنبدكاووس واقع در سمبه مختوم خریداری تمامت سهم مالکیت مشاعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
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م-الف: ۱۱۷۷۶
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدكاووس

گزارش


